

# **SØNDERGAARD INVEST HOLDING**

## **ApS**

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 73 27 07

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

---

Mads Søndergaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	SØNDERGAARD INVEST HOLDING ApS Nyholmsvej 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 73 27 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Søndergaard Nielsen, Nyholmsvej 9, 8930 Randers NØ, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	RMF. HOLDING ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besejle aktier/anpartar i datterselskaber mv., finansiel virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.797 kr. mod -3.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.563 kr. mod 514.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.797</b>	<b>-3.376</b>
Indtægter af kapitalinteresser	282.327	518.775
Andre finansielle indtægter	14.061	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.028	-721
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.563</b>	<b>514.678</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>289.563</b>	<b>514.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.327	373.775
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	95.036	84.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.563</b>	<b>514.678</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	3.002.435	2.865.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.002.435</u>	<u>2.865.108</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.002.435</u></b>	<b><u>2.865.108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.400	32.400
Varebeholdninger i alt	<u>32.400</u>	<u>32.400</u>
Tilgodehavende selskabsskat	38	0
Tilgodehavender i alt	<u>38</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	172.913	0
Værdipapirer i alt	<u>172.913</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	61.397	138.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>266.748</u></b>	<b><u>171.013</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.269.183</u></b>	<b><u>3.036.121</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.762.931	2.625.604
Overført resultat	320.927	225.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.266.058</u></b>	<b><u>3.032.995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.125	3.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	3.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.125</u></b>	<b><u>3.126</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.269.183</u></b>	<b><u>3.036.121</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.625.604	225.891	56.500	3.032.995
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	137.327	95.036	57.200	289.563
	<b>125.000</b>	<b>2.762.931</b>	<b>320.927</b>	<b>57.200</b>	<b>3.266.058</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RMF. HOLDING ApS	Randers	33 %
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>8.540</u>
